Англиски јазик   8 одделение (18.05.-22.05.2020)
Тема 4  Your world
Наставна единица:    Module 4 Review  & TEST Утврдување, подготовка и работа на тест
НАСОКИ:     
1. Погледнете ги уште еднаш сите линкови дадени во презентациите во УЧИ ОД ДОМА 3,4,7,8 и 9.

2. Подготовка за тест Тестот ќе се состои од 2 вежби:


I. Прашања  (Одговарате на англиски јазик)
Во оваа вежба ќе има 6 прашања поврзани со презентациите, на пример:  
· Напиши ја формулата за негативна форма на граматичкото време Present perfect. Напиши реченица како пример.

SUBJECT + HAVE/HAS +NOT+PAST PARTICIPLE OF THE MAIN VERB+OBJECT
Example:  I haven’t seen the new Star Wars Film yet.
	
· Напиши ги правилата за употреба на AT како preposition of time и напиши по еден твој пример.

АТ
USE:				Examples
-Hours			 	at 7 pm
-Parts of the day	 	at midnight 
-Holidays without “day”	at New Year
-Time 				at breakfast

· Како се вика песната од познатата музичка група Queen која ви беше дадена во една од презентациите како  Have fun and learn English with songs? 

The title of the song is Bohemian Rhapsody. 

*Секој точен одговор носи 5 поени.
	
II. Реченици 
Употреби Present perfect или Past simple. 
Во оваа вежба ќе има 4 реченици.
Primer: Anna arrived/ has arrived. She is in the living room. 

*Секој точен одговор носи 3 поени. 

3. Критериуми

30% (најмалку 14 поени) за Доволен (2)
Бодовна листа (максимум 42)  
 	  0-13= (1)
14-18= (2)
19-25= (3)
26-33= (4)
34-42= (5)
ВАЖНО! Тестот ќе го работите во петок (22.05.2020) во 11:30 часот кога секој од вас на својата мејл адреса ќе го добие истиот во word документ и треба да го изработи во продолжение на истиот word документ  и решен да го прати на мојот мејл dance_prelogovski@yahoo.com во рок од 1час (60 минути), значи најдоцна до 12:30 часот. Доколку не го пратите во определеното време,  ќе се смета дека не сте го правеле тестот кој е задолжителен и ќе влијае во формирањето на крајната оценка.
#StayHome  It could save lives
